
VIG-E l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednací: 1/120/1968786-2018 RSM CZ as.

Amazon Court,
Karolinská 661/4,
186 00 Praha 8

IČO 63998581

Objednávka SW produktu auditPro

Na základě Vaší nabidky ze 17.12.2018 u Vás objednáváme roční podporu SW produktu
auditPro.

 
Jednoroční update Audit Pro

    
500 licencí 71 000,- Kč bez DPH

 
 

S pozdravem

X
lng. Vladimir Petrů Csc

ředitel OIS

XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXX XXX XXX



V-ZP l
voJensxA znuvoruí rohů-rovn

O času! REPUBLIKY

Akceptace dodatku a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje dodatek smlouvy VoZP ČR zaslanou mu dne 14.11.2018 číslo
jednací 1/120/1968786-2018 a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě objednávky
převyšující 50.000,- Kč bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli omezení. a to
s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále „zákon“). V případě, že dodavatel
považuje některé údaje uvedené vobjednávce či v jiných souvisejících dokumentech za obchodní
tajemství, zavazuje se současně s doručením této akceptace odpovědnemu pracovníkovi VoZP ČR
sdělit, které údaje žádá v souladu se zákonem a ochranou obchodního tajemství anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakekoli změny uveřejněné objednávky musí být učiněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavření smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněný dodatek je však ze zákona účinná až
dnem uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne: 18.12.2018

...n-n...

›

HSM [Z as

l -a ľwaxuvtmui

&#39;
Knrolinaka (-01- v;

jRS“A
15:; un (1le .5.

XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXX XXX XXX

X


